
1 ГРУПА

336 Цветанка Нестороска

337 Амина Неби

338 Маријана Антовска

339 Аурела Хајрулаји

Алиса Себати

2 ГРУПА

340 Илина Христовска

341 Ева Кузманоска

342 Ана Силјановска

343 Ема Трајковска

344 Сеид Азизи

3 ГРУПА

Канита Металари

Даути Зимбиле

Сахит Едине

Коџа Прандвера

ГРУПИ ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА I СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА ЗА СТРУЧНИ СТОМАТОЛОШКИ СЕСТРИ
I ГОДИНА


